АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2019 г. № 164-06 с.Дрофино

«Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости объектов недвижимости-
-зданий, помещений, расположенных на
территории муниципального образования
Дрофинское сельское поселение Нижнегорского
района Республики Крым»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 3 июля 2016года
№237-Ф3 О государственной кадастровой оценке», статьями 83,84 Конституции
Республики Крым, статьей 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года №5-ЗРК
«О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым»,
Администрация Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики
Крым

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости объектов
недвижимости- зданий, помещений, расположенных на территории
муниципального образования Дрофинское сельское поселение Нижнегорского
района Республики Крым, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2020года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

ИЗВЕЩЕНИЕ
о принятии акта об утверждении результатов определения

кадастр овой стоимости

Министерство имущественных и земельных отношений Республики
Крым извещает, что на основании приказа Министерства имущественных и
земельных отношений Республики Крым № 2888 от 26 ноября 2018 года
«Опроведениив Республике Крым государственной кадастровой оценки»
в 2019 году на территории Республики Крым проведена государственная
кадастровая оценка объектов недвижимого имущества - зданийи помещений.
Кадастровая стоимость объектов недвижимого имущества определена по
состоянию на 01.01.2 019 года.

Результаты определения кадастровой стоимости утверждены
р аспоряжением Совета министр ов Республики Крым № 125 3-р от 14 октября
2019 года «Об утверждении р езультатов определения кадастровой стоимости
объектов недвижимости -  зданий, помещений, расположенных на
территории Республики Крым».

Указанное распоряжение Совета министров Республики Крым
опубликовано на Портале Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru,
сайте Министерства имущественных и земельных отношений Республики
Крым http://mzem.rk.gov.ru. входящем в структуру государственной
информационной системы Республики Крым «Портал Правительства
Республики Крым», а также сайте ГБУ РК «Центр землеустройства и
кадастр овой оценки» http://czko.ru.

Результаты государственной кадастровой оценки объектов
недвижимости -  зданий, помещений, расположенных на территории
Республики Крым, вступают в силу с 1 января 2020 года.

http://rk.gov.ru
http://mzem.rk.gov.ru
http://czko.ru